
27 262014.10

10・11月の休日歯科当番医
午前９時～正午

10・11月の休日在宅当番医
午前８時３０分～午後５時

月日 病院名 所在地 電話番号

10月12日

10月13日

10月19日

10月26日

11月2日

11月3日

11月9日

富来Ｋ．クリニック
むさし整形外科医院
国東中央クリニック
メープル尽クリニック
ふくだクリニック
あおぞら病院
末綱クリニック
松原医院
はるかぜ醫院
あさひクリニック
松木医院
牛嶋内科胃腸科クリニック
福永胃腸科外科医院
たてわき眼科

国東町富来浦
武蔵町古市
国東町北江
安岐町下原
国東町田深
国東町小原
国東町田深
武蔵町古市
国見町大熊毛
国東町綱井
国東町岩屋
武蔵町古市
国東町鶴川
武蔵町糸原

73-3010
69-0171
73-2200
67-2800
72-0168
72-0455
72-0433
68-0010
89-9414
72-0365
72-0345
69-0889
72-3001
69-0111

月日 医院名 所在地 電話番号
10月12日
10月13日
10月19日
10月26日
11月2日
11月3日
11月9日

栗林歯科医院
アキモト歯科医院
福永歯科医院
さいとう歯科医院
岐部歯科医院
わかば歯科
ざいぜん歯科

国東町鶴川

安岐町西本

国東町鶴川

安岐町塩屋

国見町伊美

国東町鶴川

国東町小原

72-0038

67-2677

72-2838

67-2980

82-0078

72-2959

72-1042

※休日当番医は変更になることがありますので、
　電話でご確認のうえ受診してください。
国東市民病院（安岐町下原☎６７－１２１１）・
あおぞら病院（国東町小原☎７２－０４５５）は、
救急指定病院です。

※「お誕生日おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

■入居者資格
⑴現に同居し、または同居しようとする親
族があること（高齢者・障がい者等は１
人でも入居可）
⑵現に住宅に困窮していることが明らかであ
ること
⑶県民税または市町村民税、公営住宅使用
料等を滞納していないこと
⑷条例で定める基準の収入であること
⑸入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
※詳しくは下記までお問い合わせください。

■申込手続
　入居希望者は、印鑑、住民票、所得証明
書、市税等完納証明書などの必要書類をご
用意のうえ、10月20日（月）までにお申し
込みください。

■入居可能日
　　11月１日（土）　※随時募集は除きます。

■抽選会・説明会
　入居資格のある申込者が複数あり、住宅
困窮度が定めがたい場合は、抽選とします。

10月21日（火）午後１時30分
国東市役所　第二庁舎会議室

国東市営(公営)住宅の入居者を募集します

【申込・問合先】
国東市役所建設課住宅係 ☎０９７８－７２－５１７９
国見総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－８２－１１１４
武蔵総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－６８－１１１３
安岐総合支所地域産業建設課 ☎０９７８－６７－１１１６

住宅名
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八 坂 団 地
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向陽台団地
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岐
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部屋番号戸
数 間取 家

　
賃 （円）

住宅名 間取 家
　
賃 備考（円）

随時募集（申込時に入居可能日をお知らせします）

サンコーポラス富来

県営国見

県営月山
　

県営小川

2A-1-301号

2A-1-303号

TR-3-203号

2B-2-10号

3DK

3DK

2DK

4K

1～3階　35,000

4～5階　30,000

21,700～32,300

19,100～28,500

19,400～28,900

16,800～25,000

所得制限なし

所得制限あり

所得制限あり

所得制限あり

所得制限あり

1B-1-1号

1B-5-3号

2B-1-4号

A-5号

2-5号

2-8号

7-1号

8-1号

K-5号

9号

71-1号

4-2号(単身者用)

3-3号

1-7号

D棟

K棟

512号

532号

8-1号

1号

3号

123号

213号

233号

5-12号

7-10号

3K

4K

2DK

3DK

4K

4K

2DK

3LDK

2LDK

1LDK

3LDK

4LDK

3LDK

3DK

4K

3DK

3LDK

3LDK

11,900～17,700

14,900～22,100

13,800～20,500

14,900～22,200

20,900～31,100
　

17,600～26,200

16,600～24,800

10,500～15,600

20,500～30,600

20,000～29,700

38,000

46,000

51,000

62,000

21,400～31,900

17,600～26,200

15,200～22,700

54,000

44,000

TR-1-101号
(高齢者用)

KUNISAKI INFORMATIONKUNISAKI INFORMATION

21日
 
22日
23日
 
　　
24日
25日
 
26日
28日

 
31日

３日
 
　　
 
５日

６日
 
　　
 
　

 
12日
13日
 
　

14日
15日
16日
 
　　
17日
19日
 
20日

国見町伊美
国東町鶴川
国東町富来
国東町安国寺
武蔵町古市
安岐町朝来
安岐町吉松
国見町伊美
安岐町中園
安岐町吉松
国東町浜崎
武蔵町向陽台
安岐町下山口
国東町岩戸寺

国東町田深
武蔵町古市
武蔵町糸原
安岐町塩屋
国東町下成仏

国東町見地
国東町小原
国東町治郎丸
武蔵町内田
武蔵町古市
安岐町下原
安岐町両子
国見町　海
国東町岩戸寺
安岐町中園
国見町岐部
安岐町西本
国見町伊美
安岐町両子
安岐町塩屋
国見町向田
安岐町馬場
安岐町下原
国東町中田

（敬称略）お悔やみ申し上げます。

８月21日～９月21日までの届出分

８月
（７７）

（８９）

（８６）

（９２）

（８０）

（８１）

（６４）

（９０）

（７７）

（８６）

（９２）

（８７）

（９１）

（９７）

（６２）

（８７）

（８３）

（９１）

（８６）

（８８）

（７９）

（８５）

（７３）

（５３）

（９１）

（８０）

（９２）

（７６）

（８６）

（８６）

（９９）

（９０）

（１０１）

（８１）

（５６）

（８７）

（８３）

（８１）

豊　田　美惠子 
中　野　留　子
田　吹　　　正
森　　　峯　子
大　谷　庄　二
久保田　貞　夫
森　　　かず子
桐　畑　正　壽
松　𠩤　賢　一
河　野　スマコ
長谷川　梅雨子
友　成　フジヱ
安　倍　道　矢
吉　武　立　子

秋　國　美知子
有　田　キヨコ
難　波　鈴　子
松　村　　　潔
有　松　武　夫

兼　利　　　子
清　永　ツヨ子
吉　武　フサ子
小　城　京　子
牧　　　せい子
石　丸　フジ子
安　部　ヤスノ
山　野　カズ子
吉　武　ウラ子
橘　　　キヨ子
植　野　勝　彦
松　原　スエコ
保　原　豊　勝
土　谷　アサカ
鈴　木　　　　
井　上　昇　一
櫻　木　仁　一
安　部　　一郎
白　井　カスヱ

９月

国東町鶴川
武蔵町糸原

72-3001
69-0111

あおぞら病院（国東町小原☎７２－０４５５
救急指定病院です。

８月

９月
　８日
14日
22日
24日
25日
27日
29日

31日

７日
８日
10日

17日

国東町田深
武蔵町池ノ内
国見町大熊毛
安岐町塩屋
国東町小原
国東町鶴川
安岐町塩屋

国東町鶴川
武蔵町古市

国東町小原
安岐町下原
安岐町下原
安岐町下原
国東町富来

河　野　晃
こう

　季
　き　

鶴　田　青
あお

　葉
　ば

宮　永　彩
さや

　夏
　か

髙　木　伊
　い　

　織
おり

加　　　夢
ゆめ

　菜
　な

國　廣　　　
あ

旭
さひ

 
古　原　正

まさ

　隆
たか

西　村　晄
こう

　季
　き　

伊　藤　莉
　り　

　叶
のあ

大　谷　蒼
　あ　　お　

空
　い　

岩　元　奏
かな

　都
　と

荒　木　結
　ゆ　

希
　き　

也
　や

德　永　陽
　ひ　

都
　ず　

輝
　き

田　吹　優
ゆう

　晴
せい

お誕生おめでとう！お誕生おめでとう！ （敬称略）

(　)内は保護者の名前／８月21日～９月2１日までの届出分

（陽・奈々子）

（康徳・真紀）

（哲也・恵美）

（勇太・なぎさ）

（健一郎・真理子）

（功・華惠）

（隆・真有美）

（季勝・聡子）

（亮輔・夕佳）

（和也・有香）

（隆明・静香）

（亨・史佳）

（隆明・祥子）

（正明・彩）

【問合先】　環境衛生課 生活衛生係　☎０９７８-７２-９００１

秋期　狂犬病予防注射を実施します
　犬の飼主さんは「年１回の狂犬病予防注射」と「市への飼犬登録（犬の生涯１回）」をすること
が法律で定められています。下記のとおり市内を巡回して狂犬病予防注射を実施します。飼犬登録
もその場で可能です。詳細な時間や会場についてはお問い合わせください。

※４月の消費税の改定により、注射料金が増税分（70円）値上
　がりしています。釣り銭のいらないようご協力お願いします。

日
　
程　国東町 10月22日（水）午前・午後

　　　　安岐町 10月22日（水）午後（国東町終了後）
　　　　武蔵町 10月23日（木）午前
　　　　国見町 10月23日（木）午前（武蔵町終了後）
料
　
金
　
注射料（注射済鑑札交付手数料550円を含む）…3,070円

　　　　新規飼犬登録……………………3,000円
　　　　注射と新規飼犬登録を同時にする場合…6,070円

お願い
・「飼犬登録済みの飼犬」が死亡、転居・転出、他
人への譲渡などで現在いない場合には、ご連絡を
お願いします。
・散歩の時には、必ず引き綱でつなぐようにし、フ
ンをした時は必ず拾って持帰り、処分してくださ
い。
・放し飼いは他人に迷惑や危険をおよぼすため、禁
止されています。絶対にしないでください。


